shall be returned to the same Richard or to his heirs quit from the same Thomas and his heirs for ever And
this concord was made the aforesaid Robert son of Robert, and William de Curzon and Robert the clerk and

Robert Hare and Roger son of William and Eudo the baker and Geoffrey of Edelinghale being present, granting,

.snd acknowledging their services.

Cboxall No. II.

Eicbaril gave Thomas the whole of Ketelestone. Thomas gave him 9 marks. Alice

quit claim and Thomas her right of dower in Ketelestone. Thomas gave Alice aU his land

in Twyford (except the fine of William fits Wilham), Edelinghale mill, 2J virgates of land in

Croxhale for which she was to pay 5s. a year, and 3 acres of domain as dower.
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Feet of Fines, Derby, No. 28. 5 October, liOt.

Hec est finalis Concordia facta in Cnria domini Regis apud licht-ffelde v ilie Octobris Anno Eegni Kegis

Johannis decimo coram ipso domino Rege Will'o Archidiacouo Herefordieiisi. Simone de Pat. [i.e. Patpshulle]

Henrico de Puncliardone Justiciariis et aliis fidelibus domini Regis tunc ibi presentibus Inter Thomara de

Curcou ex una parte et Bicardum de Curcon et Aliciam matrem suam ex altera parte de is libratis terre et vij

solidatis terre et vj denariatis terre in twiforde et in Steinestone et in Croxliale, et in Edelingliale Que

reraanerunt eidem Thome per finem factam inter eos In eadem curia In escambium uille de Ketelestone

cum pertinenciis quam idem Thomas concessit eidem Alicie In dotem Et unde Idem Thomas conquestus

fuit quod ipsi Ricardus et Alicia finem illam ei non tenuerant et unde placitum fuit Inter eos in eadem curia

scilicet quod predictus Thomas remisit et quietum clamavit de se et heredibus suis Eicardo et heredibus suis

predictas is libratas et vij solidatas et vj denariatas terre in Twiforde et in Steinestone et In Croxhale et in

Edeliughale in perpetuum. Et pro hae remissions quieta clamacione fine et coucordia Idem Ricardus concessit

predicto Thome totam predictam uiUam de Ketelstone cum pertinenciis Habendam et tenendam sibi et here-

dibus suis de predicto Eicardo et Heredibus suis per servicium unius militis lude faciendum pro omni servicio

Et Thomas dat istic [ ' ] ix marcas et ipso Alicia Remisit et quietum clamavit de se totvm Jus et clameum quod

ipso habuit in predicto uilla de Ketelestone nomine dotis et pro hac remissione et quieta clamacione predictus

Ricardus concessit eidem Alicie totam ten-am quam ipse habuit in twiforde In omnibus rebus preter finem